Biatogard, dnia 16.08.2023r.
Zamawiajacy:
Gmina Biatogard
ul. Wileriska 8
78-200 Biatogard
Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy
sie o0 udzielenia zamodwienia

IZPiPGN.271.17.2023
(nr ref. postepowania)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP. Na: ,Wykonanie robét budowlanych
remontowo-naprawczych dotyczgcych odbudowy obiektu Swietlicy po pozarze”

I.WYJASNIENIA TRESCI SWZ Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019r. — Prawo zamowien publicznych zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej
tresc zapytan, ktore wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

1.Czy komin wentylacyjny mozna przerobi¢ na kominek systemowy w dachu ?

Odpowiedz. Tak.

2.Komin spalinowy przejs¢ na systemowy ceramiczny fi 200 + wentylacja ?

Odpowiedz: Tak.

3. W jaki sposéb wykona¢ wience zelbetowe w poziomie trzech szczytow ?

Odpowiedz: Nalezy liczy¢ sie z rozbidrka szczytdw wraz z wykonaniem nowych z betonu
komédrkowego odmiany M600 gr. 24 cm. zwienczone wieficami skosnymi.

4.Strop podwieszany prosze o okreslenie z jakiej ptyty GK i ile warstw ?
Odpowiedz: Dwie warstwy ptyty gipsowo-kartonowej zwykfej.

5.Prosze o potwierdzenie, Zze w zakresie oferty nalezy nie uyymowaé pom. 1-3, a ujmowa¢
pozostate pomieszczenia 4-7.

Odpowiedz: Potwierdzamy ze w zakresie oferty nalezy ujg¢ tylko pomieszczenia 4-7.



6. Czy w zakresie oferty nalezy ujg¢ remont spalonego zadaszenia budynku mieszkalnego
sgsiadujgcego ze swietlicg?

Odpowiedz: Nie.

7. W pkt. 4.0 Projektu budowlanego wpisano, ze nalezy uja¢ w ofercie ,wykonanie nowych
warstw podtogowych”. Prosze o wskazanie zakresu, tzn. jakie konkretnie warstwy nalezy
wymienic?

Odpowiedz: Nowe warstwy podfogowe nalezy wykonaé w przestrzeni technicznej poddasza
nieuzytkowego z ptyty OSB gr. 22 mm. wraz z ociepleniem pasa dolnego wigzarow wetng
mineralng grubosci 25 cm. oraz montaz wytazu strychowego.

8. W pkt. 4.0 Projektu budowlanego nie wpisano, ze nalezy uja¢ w ofercie obudowe
systemu ogrzewania (orurowanie, wentylator do rozprowadzania ciepta). Czy na pewno
nie nalezy ujmowac tego w ofercie?

Odpowiedz: W ofercie nalezy ujg¢ obudowe systemu ogrzewania wraz z wymiang
zniszczonych elementow

9. W pkt. 4.0 Projektu budowlanego nie wpisano, ze nalezy uja¢ w ofercie nowg instalacje
elektryczng. Czy na pewno nie nalezy ujmowac tego w ofercie?

Odpowiedz: Nalezy odtworzy¢ instalacje elektryczng w suficie podwieszanym wraz z nowymi
lampami LED.

10. W pkt. 4.0 Projektu budowlanego nie wpisano, ze nalezy uja¢ skucie tynkéw. Wizja
wykazata, ze tynki sg zawilgocone i w duzej mierze zagrzybione. Osuszenie ich bedzie
kosztowne i dlugotrwate. Lepszym rozwigzaniem jest skucie tynkéw, osuszenie murow i
potozenie tynkéw od nowa. Prosze o opinie i wskazanie zakresu do ujecia w ofercie.

Odpowiedz: Nie nalezy ujmowac w ofercie skuwania, osuszania oraz potozenia tynkow.

11. Wykonanie remontu wraz z wykonczeniem wew. bedzie trwato dtuzej niz 4 miesigce.
Czy Zamawiajgcy ma mozliwos¢ wydtuzenia tego terminu?

Odpowiedz: Zakres roboét nie obejmuje wykonczenia wewnetrznego. Zamawiajacy nie
przewiduje wydtuzenia terminu.

12. Zakres robot jest mato precyzyjny, nie ma przedmiaru robét. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajgcy moze zmieni¢ wynagrodzenie ryczattowe na kosztorysowe?

Odpowiedz: Nie.

13. Czy istn. oba kominy nalezy wyburzy¢ i wymurowac na nowo? Czy w obu nalezy
wymieni¢ wkiady na nowe?



Odpowiedz: Nie, nalezy wyburzy¢ i wymurowac na nowo komin dymowy wraz z wentylacja.
Drugi komin wentylacyjny pozostaje bez z mian.

14. Czy kominek z ptaszczem wodnym pozostaje istniejacy czy uja¢ w ofercie nowy?
Odpowiedz: Nalezy ujg¢ nowy kominek z ptaszczem wodnym w ofercie.

15. Czy stolarka okienna i drzwiowa pozostaje istniejgca czy jakas czes¢ nalezy ujaé¢ w
ofercie jako nowa?

Odpowiedz: Nalezy odtworzy¢ trzy okna w Scianach szczytowych na poddaszu wraz z dwoma
wytazami dachowymi przy kominach.

16. Czy Wykonawca we wtasnym zakresie ma zaprojektowac uktad nowej wiezby
dachowej czy Zamawiajacy dysponuje jej projektem?

Odpowiedz: Nalezy wykonac konstrukcje dachowa z wigzaréw deskowych zaprojektowang i
wykonang przez dostawce konstrukgji.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie termin skfadania i otwarcia

ofert oraz termin zwigzania z oferta.

Wjt Gminy Biatogard

Jacek Smolinski



